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Sharp am. koelkast SJF2560E0IEU

Artikelcode : SRSIF2560EO0IEU

Sharp Home Appliances SJ-F2560E0I-EU. Apparaatplaatsing: Vrijstaand,
Kleur van het product: Roestvrijstaal, Productontwerp: Frans deur. Totale
nettocapaciteit: 560 |, Klimaatklasse: SN-T, Geluidsniveau: 44 dB.
Nettocapaciteit koelkast: 390 |, Brutocapaciteit koelkast: 418 I.
Nettocapaciteit vriezer: 170 |, Vriezer positie: Onder, Vriescapaciteit: 13
kg/24u. Netbelasting: 197 W, Jaarlijks energieverbruik: 373 kWu,
Stroomgebruik per dag: 1,021 kWh/24u

€1 499,00

Kenmerken
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Kleur van het product: Zilver
Vormgeving: Frans deur
Ingebouwd display: Ja
Aantal compressoren: 1
Totale nettocapaciteit: 560 |
Totale brutocapaciteit: 630 |
Klimaatklasse: SN-T
Geluidsniveau: 44 dB

Nettocapaciteit koelkast: 390 |
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Brutocapaciteit koelkast:
Geen vriezer ( koelkast ):
Aantal planken koelkast:
Aantal groente lades:
Koelkastdeurvakken:
Nettocapaciteit vriezer:
Brutocapaciteit vriezer:
Vriezer positie:
Vriescapaciteit:

Aantal sterren:

Geen vriezer ( diepvries ):
Aantal planken vriezer:
IJsblokjes-lade:

Vers zone compartiment:

Energie-efficiéntieklasse:

Energie-efficiéntieklasse (oud):

Netbelasting:
Stroomgebruik per dag:
Jaarlijks energieverbruik:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Breedte verpakking:
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197 W
1.021 kWh/24u
373 kWu
910 mm
750 mm
1850 mm
139500 g
1025 mm
858 mm
1950 mm
15000 g

1025 mm
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Diepte verpakking: 858 mm

Hoogte verpakking: 1950 mm

Gewicht verpakking: 15000 g
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